
Dorostenci SDH Lhotky Sport – charakteristika družstva 
 
Vesnice Lhotky je místní část Velkého Meziříčí, což je městečko ležící na Vysočině, hned u 
146. kilometru dálnice D1. Požární sport zde má dlouhou tradici už od sedmdesátých a 
osmdesátých let minulého století. 
 
Sbor dobrovolných hasičů Lhotky Sport byl založen v roce 2008 a od té doby je toto naše třetí 
účast na mistrovství republiky (předtím 2x dorostenci jednotlivci). 
 
Letos se podařilo postoupit družstvu ve složení:  
 
Luboš Křehlík, na útoku košař 
Marek Chlubna naběrač 
Michal Konečný strojník 
Jenda Hejl béčkař 
Tomáš Voda rozdělovač 
Jirka Horký levý proud 
Radek Švihálek pravý proud 
Standa Drápela náhradník 
 
Pět členů týmu pravidelně běhá útokové soutěže v mužské kategorii. Utkat se s námi můžete 
na soutěžích Žďárské ligy, kde i přes jednu absenci spojenou s postupovkami držíme deváté 
místo. Rekord při útoku na úzké hadice máme 18,00 sekund. Dále nás doplnili dva členové 
(Radek a Marek) z Velkého Meziříčí – taktéž účastníci Žďárské ligy, takže požární útok je 
disciplína, při které jsme nemuseli dělat velké přesuny a věříme si. 
 
Na stovkách by si soupeři měli pohlídat především Tomáše Vodu, ale i ostatní kluci jsou 
připraveni běžet co nejrychleji pro týmový čas.  
 
Štafeta ve složení Tomáš, Radek, Luboš, Jirka běžela na krajském kole na škváře čas kolem 
63 sekund, samozřejmě doufáme ve zlepšení! 
 
ϑTesty zvládáme s jistotou a úsměvem na rtech. Občas nám tam pak najdou chybu, ale 
věříme si  
 
Závěrem bychom chtěli pozdravit paní Věru Markovou ze Lhotek a poděkovat jí za podporu, 
kterou nás obdarovávala při přípravě na toto Mistrovství. 


